

KJ TAGMONTAGE ApS

CVR-nr.: 32077110

Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2022

Klaus Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJ TAGMONTAGE ApS
Ellehammersvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr: 32077110

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabet udfører tag- og tømrerarbejde, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.958.956 kr. mod 2.081.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.922 kr. mod 186.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.958.956	2.081.917
Lønninger		-1.320.670	-1.465.920
Pensioner		-201.727	-261.310
Andre omkostninger til social sikring		-31.443	-31.408
Andre personaleomkostninger		-15.784	-11.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.805	-61.468
Resultat af ordinær primær drift		326.527	250.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.646	15.752
Øvrige finansielle omkostninger		-28.464	-27.037
Ordinært resultat før skat		310.709	238.869
Skat af årets resultat		-67.787	-52.203
Årets resultat		242.922	186.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.922	186.666
I alt		242.922	186.666

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.714.737	2.729.247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.081	245.376
Materielle anlægsaktiver i alt		2.911.818	2.974.623
Anlægsaktiver i alt		2.911.818	2.974.623
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		856.361	13.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		558.254	820.393
Udskudte skatteaktiver		17.000	18.000
Andre tilgodehavender		18.671	253.633
Periodeafgrænsningsposter		50.872	50.098
Tilgodehavender i alt		1.501.158	1.155.131
Likvide beholdninger		0	232.221
Omsætningsaktiver i alt		1.521.158	1.407.352
AKTIVER I ALT		4.432.976	4.381.975

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.739.279	1.496.357
Egenkapital i alt		1.864.279	1.621.357
Gæld til realkreditinstitutter		1.573.149	1.663.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.573.149	1.663.680
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	89.000
Gæld til banker		115.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.104	75.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.787	45.203
Skyldig moms og afgifter		263.259	468.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.729	406.562
Periodeafgrænsningsposter		24.489	11.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.548	1.096.938
Gældsforpligtelser i alt		2.568.697	2.760.618
PASSIVER I ALT		4.432.976	4.381.975

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Klaus Jensen ApS, CVR-nr. 32094635 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.663 t.kr. er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.714 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 270 t. kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendomme.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3